令和3年11月19日

大阪経済記者クラブ各位

大阪商工会議所

総務企画部総務担当

担当：長谷川、牧

Tel：06-6944-6215

令和4年大阪新年互礼会の開催中止ならびに

令和4年大阪府・大阪市・在阪経済三団体代表者による

年頭あいさつのインターネット配信について

  令和4年大阪新年互礼会については、新型コロナウイルス感染状況に鑑み、例年のように多数の

関係者が会場に集まっての開催は行わず、前回と同様に大阪府・大阪市・在阪経済三団体の代表

者のみが集まっての年頭あいさつを、インターネットで配信する方法で実施します。

記

 １．名 称  「令和4年大阪新年互礼会代表者年頭あいさつ」

 ２．日 時  令和4年1月4日(火) 午後1時30分～同1時50分(予定)

 ３．出席者(予定)

大阪府知事、大阪府議会議長、大阪市長、大阪市会議長、大阪商工会議所会頭、

(公社)関西経済連合会会長、(一社)関西経済同友会代表幹事

 ４．主 催  大阪府、大阪市、大阪商工会議所、(公社)関西経済連合会、(一社)関西経済同友会

 ５．その他  インターネットでの配信方法等については後日あらためて発表します。

        報道機関以外の方の入場はできません。なお、取材方法については別途お知らせ

します。

     以 上

【問い合わせ先】

(大阪商工会議所)総 務 企 画 部 総 務 担 当   長谷川・牧     Tel:6944‐6215

( 大 阪 府 )政策企画部政策企画総務課   大畑・竹村・神野   Tel:6944‐6438

( 大 阪 市 )政策企画室秘書部秘書担当   谷川・成田・小高  Tel:6208‐7236

同時資料提供

大 阪 府 政 記 者 会

大阪市政記者クラブ